第 1页共 20页

湖南科技大学继续教育学院
〔2023〕22 号

关于组织 2023 级学生进行第二学期课程学习的

通知

各校外教学点并转2023级全体学生 ：

为切实做好2023级学生第二学期课程学习相关工作，现将有关

事项通知如下：

一、课程学习起止时间

2023年12月6日起-2024年2月29日止。

二、学习课程

1.网络课程。2023级学生均须登陆科大继教信息平台，学习《

湖南科技大学高等学历继续教育人才培养方案（2023年版）》规定

第二学期线上课程。

2.线下面授。学习《湖南科技大学高等学历继续教育人才培养

方案（2023年版）》规定的线下面授课程，具体安排另行通知。

三、期末课程考试起止时间

2024年3月1日起-3月15日止。

四、相关要求

第 2页共 20页

1.各校外教学点须高度重视2023级学生教学工作，督促学生在

学校规定时间内务必完成本学期学习任务，并参加学校统一安排的

课程考试；

2.未完成课程学习导致无法参加考试以及已完成课程学习但考

试不及格的学生，成绩统一按照不合格处理；

3.湖南省教育厅《湖南省高等学历继续教育校外教学点设置及

管理办法（试行）》（湘教发〔2023〕9号）规定，高校不得委托

校外教学点评阅考生答卷、登记考试成绩。故此，我校高等学历继

续教育2023级学生必须按照我校要求进行课程学习和考试，否则，

没有本学期所开课程成绩，将影响正常毕业。

附件：湖南科技大学继续教育信息化平台学生操作手册

湖南科技大学继续教育学院

2023年12月5日

继续教育学院函授教学管理科 2023年12月5日印发

第 3页共 20页

附件：

第 4页共 20页

目录

一，网址及账号登录 ......................................... 5

二、填写入学登记表 ......................................... 9

三、线上课程学习 .......................................... 10

四、相关学习统计记录 .......................................13

五、如有通知，请点击“通知”查看 ............................. 14

六、学生个人信息查询 .......................................15

七、系统自带丰富的学习资料，专题，供学生参考学习 ................. 16

八、考试成绩查询，在考试服务中总评成绩查询中找到 ................. 17

九、系统发送的通知，管理员发送的通知会在“收件箱”中找到 ...........18

十、系统为学生和老师配备了15G的云盘使用 ........................ 19

十一、填写毕业生登记表 ..................................... 20

第 5页共 20页

一、网址及账号登录

1，网址：http://hnkjdx.jxjy.chaoxing.com

2，学生账号：学号；密码：edu@身份证后六位(如果身份证号最后一位

是X，需要大写）

3，手机登录

1），应用市场下载“学习通”，支持安卓和IOS系统

http://gzsfxy.jxjy.chaoxing.com

第 6页共 20页

2），打开应用，点击登录账号进入

第 7页共 20页

3），选择“其他登陆方式”，机构输入“湖南科技大学继续教育信息

化平台”，账号为学号，密码默认edu@身份证后六位，如果身份证号最后一

位为“X”需要大写。

4）可以进入湖南科技大学继续教育信息化平台定制门户，在里面可以

查看资源，公共课，看通知，看课程，不定期推送各种资源，还可以查通知

，做笔记。

第 8页共 20页

5），学习课程

文件下载，使用手册查询，可以在文件管理中获得

第 9页共 20页

第 10页共 20页

二、填写入学登记表

电脑端登录后，点击学生服务——（个人信息）查看/编辑，填写完善

个人信息。（首次登录后必须填写入学登记表信息，不然无法进行学习）

第 11页共 20页

三、线上课程学习

进入之后进入课程板块，会根据教学计划排列出学习课程，以及考核比

例，如果不看完视频或者不进行考试，最后都无法过关，同学们需要积极学

习线上视频，才能拿到成绩权重比例中的30分。

点击课程，即可学习优质课程资源，手机端和电脑端都可以进行学习，

系统自动记录学习时长。

第 12页共 20页

第 13页共 20页

四、相关学习统计记录

第 14页共 20页

五、请点击“通知”查看

第 15页共 20页

六、学生个人信息查询

第 16页共 20页

七、系统自带丰富的学习资料，专题，供学生参考学习

第 17页共 20页

八、考试成绩查询，在考试服务中总评成绩查询中找到

第 18页共 20页

九、系统发送的通知，管理员发送的通知会在“收件箱”中找

到

第 19页共 20页

十、系统为学生和老师配备了15G的云盘使用

第 20页共 20页

十一、填写毕业生登记表

用于毕业生填写自我鉴定

备注：如果密码忘记，请联系校外教学点管理员进行密码重置。

	一、网址及账号登录
	二、填写入学登记表
	三、线上课程学习
	四、相关学习统计记录
	五、请点击“通知”查看
	六、学生个人信息查询
	七、系统自带丰富的学习资料，专题，供学生参考学习
	八、考试成绩查询，在考试服务中总评成绩查询中找到
	九、系统发送的通知，管理员发送的通知会在“收件箱”中找到
	十、系统为学生和老师配备了15G的云盘使用
	十一、填写毕业生登记表